

## Polityka w zakresie Jakości, Bezpieczeństwa i Środowiska

Misją działalności firmy Krüger Polska Sp. z o. o. jest połączenie kapitału udziałowców i wiedzy wszystkich pracowników w celu produkcji bardzo wysokiej jakości wyrobów, które w pełni zaspokoją oczekiwania naszych konsumentów. Najlepszą oceną i niezbędnym warunkiem powodzenia naszej firmy jest satysfakcja Klienta.

Nadrzędnym celem działalności Krüger Polska Sp. z o.o. jest zapewnienie, że w całym łańcuchu żywnościowym (począwszy od dostaw surowca, produkcji półproduktów i gotowych wyrobów, magazynowania i wysyłki wyrobu do Konsumenta) nie wystąpią słabe elementy, w których może dojść do wprowadzenia zagrożenia bezpieczeństwa żywności.

Produkowane w zakładzie wyroby powinny w pełni zaspokajać oczekiwania naszych Konsumentów, jako bezpieczne pod względem zdrowotnym, estetycznie opakowane.

Zobowiązujemy się zagwarantować najwyższej jakości żywność przy poszanowaniu środowiska naturalnego oraz zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy naszym pracownikom.

- **ZDROWIE, BEZPIECZEŃSTWO I ŚRODOWISKO** - Naszym obowiązkiem jest ochrona wszystkich, którzy mają kontakt z naszą organizacją.
- **ETYKA** - Jesteśmy zobowiązani do podejmowania etycznych decyzji.
- **DBAŁOŚĆ O KLIENTA** - Celem naszej działalności jest spełnienie oczekiwań i zdobycie zaufania Klienta w oparciu o budowaną przez lata reputację naszej firmy dbającej o jakość, bezpieczeństwo i środowisko.
- **PRACA ZESPOŁOWA I DOSKONAŁOŚĆ** - Jesteśmy innowacyjni, kompetentni, potrafimy współpracować i patrzymy w przyszłość.
- **SZACUNEK** - Nieustannie demonstrujemy szacunek dla wszystkich naszych interesariuszy.

Cele strategiczne realizowane są poprzez ściśle sparametryzowane cele operacyjne określone w trakcie corocznego przeglądu kierownictwa. Realizacja ich jest możliwa dzięki wykorzystaniu najlepszych praktyk i zasobów ciągłego doskonalenia procesów poprzez kompetentny zespół i zintegrowane systemy.

Realizacja Polityki w zakresie Jakości, Bezpieczeństwa i Środowiska, funkcjonowanie systemu zarządzania jakością i bezpieczeństwem żywności jest systematycznie nadzorowana przez audyty wewnętrzne i przeglądy zarządzania.

Polityka obejmuje swoim zakresem wszystkie wyroby produkowane w zakładzie Krüger Polska Sp. z o.o. Zarząd firmy Krüger Polska Sp. z o.o. zapewnia, że cele polityki jakości, bezpieczeństwa środowiska są znane, zrozumiałe i przestrzegane przez wszystkich pracowników.

**Zarząd Krüger Polska Sp. z o.o.**

Ostrów Mazowiecka, dn. 11.04.2017

